

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Señaci-Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE DIDÁTICO PARA CRECHES E PRÉ ESCOLAS DA REDE PUBLICA DE ENSINO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº 2019.2712-001SEMEB, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da(a) empresa(s): - EDICOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA, vencedora no valor de R\$: 573.557,00(Quinhentos e setenta e três mil, quinhentos e cinquenta e sete reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 14 de Janeiro de 2020

Francisco Valter Nogueira Lima Prèsente da Comissão de Licitação